
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 612 

 

Номер 

документа 
Дата составления 

110/1 14.07.2016 г. 

 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций, выполняемых ГБОУ школой 

№ 612» 

Во исполнение пункта 3.8 Плана мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-

Петербурге на 2016-2017 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 26.11.2015 № 1097, Распоряжения главы администрации Центрального района 

Санкт-Петербурга от 28.06.2016 У 1971-p «Об утверждении Перечня коррупционно опасных 

функций, выполняемых государственными учреждениями, подведомственными администрации 

Центрального района Санкт- Петербурга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых ГБOУ школой №612 

Центрального района Санкт-Петербурга: 

• Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения нужд учреждения. 

• Совершение сделок в отношении имущества, переданного учреждения. 

• Использование учреждением полученных средств от оказания платных услуг, 

безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе 

добровольных пожертвований, средств от иной, приносящей доходы деятельности. 

• Предоставление государственных услуг гражданам в области образования. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы Е. Н. Трошнева 

 

 


		2021-06-11T12:53:28+0300
	ГБОУ школа № 612 Центрального района СПб




